2024年 10月 21日
お客様各位

一部商品の価格改定に関するお知らせ

いつも味噌ラーメン山岡家をご利用いただきまして誠にありがとうございます。昨今の食材価格の高騰により、

やむを得ず、2024年 11月 1日(金)より一部の商品の価格を改定させていただくことといたしました。大変心苦し

いご案内となりますが、日頃より当店をご利用いただいております皆様におかれましては、何卒ご理解ください

ますようお願いいたします。今後も商品やサービスの維持向上に取り組み、お客様のご期待に沿えるよう取り組

んでまいりますので、変わらぬご愛顧お願い申し上げます。なお、札幌味噌ラーメンは現状価格の 790 円(税込)

を維持いたします。

価格改定の内容

商品名 現行価格 改定価格

ネギラーメン(札幌味噌・札幌醤油) 900円 920円

チャーシュー麺(札幌味噌・札幌醤油) 1,030円 1,060円

ネギチャーシュー麺(札幌味噌・札幌醤油) 1,140円 1,190円

ネギラーメン(白味噌・辛味噌・ごま味噌) 1,040円 1,060円

チャーシュー麺(白味噌・辛味噌・ごま味噌) 1,170円 1,200円

ネギチャーシュー麺(白味噌・辛味噌・ごま味噌) 1,280円 1,330円

ネギラーメン(帆立塩) 1,000円 1,020円

チャーシュー麺(帆立塩) 1,130円 1,160円

ネギチャーシュー麺(帆立塩) 1,240円 1,290円

ごま味噌つけ麺 930円 950円

餃子 310円 320円

チャーシュー丼 340円 370円

ネギマヨチャーシュー丼 340円 370円

山わさびご飯 260円 300円

山わさびチャーシュー丼 340円 370円

玉子かけご飯 260円 330円

とろろご飯 340円 370円

チャーハン 340円 370円

ライス 180円 210円

半ライス 120円 160円

チャーシュー5枚 300円 350円

野菜増し 200円 220円

トッピング 70円各種 70円 80円

トッピング 120円各種 120円 140円

瓶ビール 580円 600円

メロンソーダ 150円 180円

食事の脂にこの 1本 150円 180円

       ※その他、一部店舗でのみ販売している商品で価格改定されている場合がございます。  以上